
Fiche Horaire
Ligne GA100
Manteyer - Ecole de La Roche des Arnauds (P)

ALLER 4 j. primaire : Oui

Itinéraire GA100A
Service 1

Point d'arrêt
MANTEYER Manteyer-Lamberts-Villarons 08:25

Manteyer - L'Eglise 08:30
Manteyer - Les Gallices 08:33
Manteyer-Carref Céüse Station 08:35
Manteyer - Clot de Sagne 08:37
Manteyer - Les Allemands 08:40

LA ROCHE DES ARNAUDS La Roche/Arnauds-Ecole La Roche 08:45
La Roche/Arnauds-Lot. Les Barrets 08:49
La Roche/Arnauds-Ecole La Plaine 08:50
La Roche/Arnauds-Ecole La Roche 08:55

RETOUR 4 j. primaire : Oui

Itinéraire GA100R
Service 2

Point d'arrêt lm-jv--

LA ROCHE DES ARNAUDS La Roche/Arnauds-Ecole La Roche 17:05
La Roche/Arnauds-Lot. Les Barrets 17:10
La Roche/Arnauds-Ecole La Plaine 17:11
La Roche/Arnauds-Ecole La Roche 17:16

MANTEYER Manteyer - Les Allemands 17:21
Manteyer - Clot de Sagne 17:24
Manteyer-Carref Céüse Station 17:25
Manteyer - Les Gallices 17:27
Manteyer - L'Eglise 17:30
Manteyer-Lamberts-Villarons 17:35

Commune

Commune


